
List s technickými údaji

ULTRONIC Premium
VYSOKORYCHLOSTNÍ OSOUŠEČE RUKOU Č. PRODUKTU: 205633

Použití • Vysoce kvalitní elektrický vysokorychlostní osoušeč rukou se vyznačuje

zvláště krátkou dobou osoušení. Přístroj osouší ruce stíráním vlhkosti

soustředěným proudem vzduchu. • Osoušeč rukou je optimálně přizpůsoben

zvláštním požadavkům v sanitárních prostorách v gastronomii, komerčních a

veřejných budovách.

Komfortní charakteristiky • Obsluha je bezdotyková díky integrované infračervené

detekční elektronice. • O dodatečnou hygienu se stará HEPA filtr a funkce čištění

vzduchu UV-C světlem a generátorem iontů. Přístroj spolehlivě odstraňuje ze

vzduchu v místnosti prach, pyl, bakterie a viry. Funkce čištění vzduchu pracuje

cyklicky po dobu 1 h zapnutí a 1 h vypnutí. • Spínaný topný prvek zvyšuje

komfort při osoušení rukou. • Díky tichému režimu optimálně vhodný pro

sanitární prostory ve školách a kancelářích. Zvláště malý připojovaný příkon

umožňuje energeticky účinné použití, které chrání životní prostředí. • Robustní a

nárazuvzdorný kryt je vyroben z kartáčované ušlechtilé oceli.

Instalace • Jednoduchá instalace díky samostatné montážní desce.

Nejdůležitější znaky

Extrémně krátká doba osoušení rukou pod 12 sekund

Robustní nárazuvzdorný kryt z kartáčované ušlechtilé oceli

Integrovaná čistička vzduchu v místnosti s UV-C lampou a generátorem iontů

S filtrem HEPA pro hygienické osoušení rukou čistým vzduchem

Spínaný topný prvek pro příjemné osoušení rukou

Tichý režim se sníženými otáčkami ventilátoru

Hygienická obsluha a úspora energie díky infračervenému bezdotykovému spínači

Bezúdržbové díky bezkartáčovému motoru

Velmi dlouhá životnost

Efektivní při využití energie a šetrný k životnímu prostředí



List s technickými údaji

Kryt z kartáčované ušlechtilé oceli



List s technickými údaji

Typ ULTRONIC Premium

Číslo obj. 205633

Elektrotechnické údaje

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 220–240 V

Jmenovité napětí 230 V

Frekvence 50/60 Hz

Jmenovitý proud 3,1 A

Jmenovitý výkon 720 W

Hodnoty

Provozní hluk 76 dB(A)

Rychlost vzduchu 96 m/s

Průtok vzduchu 84 m³/h

Doba osoušení 12 s

Provedení

Stupeň krytí (IP) IP23

Třída krytí I

Materiál krytu/skříně Ušlechtilá ocel

Barva Ušlechtilá ocel



List s technickými údaji

Rozměry

Výška 309 mm

Šířka 272 mm

Hloubka 132 mm

Hmotnosti

Hmotnost 4,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 220 800 200

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html


